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OXELÖSUNDS SKYTTEGILLE 

 

 

Inbjudan finns här: https://kpistserien.se/pdf/Kpserien-inbjudan.pdf  
 
Fusk Tävlingen är be beroende av att alla deltagare följer bestämmelserna och inte tummar på 

reglerna. Har man råkat bomma tavlan i ståendeskyttet så är det inte ok att fylla på med en 
patron till. Reglementerade skjuttider och skjutavstånd skall hållas. Kontrollanten skall 
givetvis närvara under skjutningen. Uppdagat fusk innebär givetvis diskvalificering från hela 
tävlingen. 

 
Skyttekortet Behövs inte för att delta 
 
Genomförande En tävlingsomgång består av en grundomgång (4 serier) enligt gamla programmet för 

respektive klass föregånget av 5 provskott mot provskottstavla. Serierna skjuts sedan i en följd 
mot oanvänd pappspegel (internationella tavlan) försedd med signerad kontrollapp klistrad på 
baksidan bakom tian. Markering får ske efter varje serie med värde + läge. Skyttarnas resultat 
redovisas via tävlingens hemsida senast kl 2400 på tävlingsperiodens sista tävlingsdag. 
Observera att resultatfönstret för tävlingsperioden är endast öppet under själva 
tävlingsperioden och stängs kl 2400 den sista tävlingsdagen i perioden. 

 
Klisterlappar Klistring av serierna 1-3 skall ske med genomskinliga klisterlappar (ej tejp). 4.e serien klistras 

inte. Vid skjutning på elektroniska tavlor – fäst signerad kontrollapp på resultatremsan före 
skjutningen. Diskvalificering sker om felaktiga kontroll- eller klisterlappar använts.  

 
Kontrollappar Kontrollapp ska före skjutning signeras av kontrollanten, som skall närvara under hela 

skjutningen. Observera att lapparna är numrerade och att rätt lapp används – kontrollera att 
både skyttens namn, skjutperiod och ställning/liggande är de rätta.  

 Lapparna utskickas efter att startavgifterna erlagts (räkna med 3-5 arbetsdagar). 
 
Kontroll Tavlorna sparas i två veckor efter att tävlingsperioden slutförts. Tävlingsresultat 180 och över 

i ställning och 185 och högre i liggande, eller om resultatet på enskild serie är 49 eller 50, skall 
fotograferas (mot ljus bakgrund) med fram och baksida och MMS-as till 070-7433915 eller e-
postas till kontroll@kpistserien.se . Besked e-postas till föreningens kontaktperson om spegel 
skall skickas in för ytterligare kontroll. 

 
Tolkning Om tolkning behöver ske vid resultat som skall kontrolleras enligt ovan, skall det ske genom 

att spegeln skickas in och tolkningen görs av kontrollen, i övrigt om tolkning behövs får det 
göras endast 1 gång. 

 
Tavelkontroll Speglar som krävts in för kontroll skickas till adress som anges i mailet. Ofullständigt 

frankerade försändelser utlöses inte utan diskvalificering av omgångens resultat för aktuell 
skytt sker. Om kontrollen medför att resultatet blir lägre justeras serie 4 om oklistrat skotts 
värde ändras, annars reduceras den bästa serien av serierna 1-3. Kontrollens bedömning kan 
inte överklagas. 

 
Tävl.datum Omg. 1 veckorna 18-19, Omg. 2 veckorna 20-21, Omg. 3 veckorna 22-23, Omg. 4 veckorna 

Tävlingsbestämmelser Kpistserien  
Banskjutning (Ver. 2a) 

Kolla på hemsidan att senaste utgåvan följs! 
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24-25, Omg. 5 veckorna 31-32, Omg. 6 veckorna 33-34. 
    
 
Klasser Kp 2, Kp 3, Kp 4, Kp E, Kp 55, Kp 65, Kp 70, Kp 75 samt liggandeklasserna KpL 1, KpL 2, 

KpL 3, KpL 4, KpL E, KpL 55, KpL 65, KpL 70, KpL 75. Vid färre än 6 anmälda i någon 
klass kan sammanslagning med närmast högre (åldersklasser med närmast lägre) klass ske. 
Observera, att det i år är tillåtet att tävla i både ställningsklass och liggandeklass. Skytt anmäld 
i både ställning och liggande kan genomföra skjutningarna samma dag och i godtycklig 
ordning. 

 
Lagtävling Sker i divisioner enligt Värmlandsseriens modell. En ”cuptävling” för ställnings-lag och en för 

liggande-lag.  Seedning enligt resultat från Värmlandsserien 2022. Föranmälda 2-mannalag 
med möjlighet till 1 angiven reserv. Reserv skall vara anmäld individuell tävling. I 
Ställningsseriens lag kan ingå skyttar ur klasserna Kp 3, Kp 4, Kp E, Kp 55, Kp 65, Kp 70, Kp 
75 och i Liggandeserien alla liggandeklasser. Antal lag från samma förening är av tekniska 
skäl begränsat till 5 i vardera Ställning/Liggande. Om antalet anmälda lag till en division är 5 
läggs ett ”blindlag (’Dummy’) in. Annars sker lottning för deltagande. Om 4 eller mindre 
anmälda till en lägre division återbetalas lagavgifterna och divisionen stryks. I lagtävlingen 
räknas resultaten från omg. 2 till 6. 

 
Anmälan  Sker via tävlingens hemsida, https://www.kpistserien.se senast 21/4-2023.               
 
Resultat Preliminära resultat redovisas via tävlingens hemsida tidigast kl 2400 dagen efter periodens 

sista tävlingsdag. Inmatningen av resultat för perioden stängs kl 24 på sista tävlingsdagen.  
Aktuell resultatställning kan sedan ses på hemsidan https://www.kpistserien.se/resultat/ . De 4 
bästa omgångarna räknas in i slutresultatet. Resultat kan justeras efter tavelkontroll och sker i 
så fall inom 2 veckor efter periodens sista tävlingsdag och resultatlistan anges i så fall som 
”Preliminär lista” innan kontrollerna är klara. 

 
Särskiljning Individuellt – summa 4 bästa omgångarna: Summan av den bästa omgångens fyra serier, näst 

bästa o.s.v. I mötet mellan två lag sker ingen särskiljning utan vid lika resultat får varje lag 1p, 
annars segrare 2p och förlust ger 0p. Vid lika slutpoäng särskiljs genom summaresultat av de 
skjutna omgångarna.  

 
Hederspriser Penningpriser till bästa 1/3 i varje klass. Halva startavgiften används för penningpriser.  Två 

lagpris i varje division. Priser utbetalas till/via egna föreningen varför plusgiro / bankgiro eller 
swish är obligatoriskt. 

 
Adresser Email allmänt: info@kpistserien.se 
 Tel: 070-74 33 915, Kurt Johansson Tävlingsadministratör 
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